

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatie capitala a blocurilor
sanitare, on cladirea
administrativa aflata on
gestiunea Directiei generale
pentru administrarea cladirilor
Guvernului RM mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 210 013 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЩРН-123К-0 36 УХЛ3)	buc	4,0000	621,43 173,84	2 485,71 695,35
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc	4,0000	84,76 83,92	339,05 335,69
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	8,0000	84,76 83,92	678,09 671,37
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential АВДТ32-16А/30mA)	buc	4,0000	84,76 83,92	339,05 335,69
5	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	8,0000	84,76	678,09

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential АДТ32-20А/30mA)			83,92	671,37
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,3600	45 348,78 23 752,81	16 325,56 8 551,01
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	36,0000	450,00 0,00	16 200,00 0,00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0400	10 215,00 7 358,25	408,60 294,33
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	4,0000	199,00 0,00	796,00 0,00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	144,0000	82,00 0,00	11 808,00 0,00
11	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ДД 024B)	buc	16,0000	83,28 74,93	1 332,42 1 198,88
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ДД 024B	buc	16,0000	122,60 0,00	1 961,60 0,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,4000	1 491,32 929,13	9 544,44 5 946,44
14	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	80,0000	14,91 0,00	1 192,80 0,00
15	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	200,0000	20,66 0,00	4 132,00 0,00
16	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	280,0000	27,16 0,00	7 604,80 0,00
17	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	80,0000	149,16 0,00	11 932,80 0,00
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,2000	3 416,30 2 959,75	683,26 591,95
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	20,0000	35,00 0,00	700,00 0,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0400	3 812,00 3 289,50	152,48 131,58
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu	buc	4,0000	35,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat 250W, 10A			0,00	0,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	4 520,25 2 854,75	180,81 114,19
23	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	4,0000	52,00 0,00	208,00 0,00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	28,0000	7,50 0,00	210,00 0,00
25	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	40,0000	12,50 0,00	500,00 0,00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 m	3,0000	2 754,30 891,67	8 262,89 2 675,00
27	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	300,0000	4,50 0,00	1 350,00 0,00
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	200,0000	7,49 7,49	1 498,60 1 498,60
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	200,0000	24,29 20,98	4 858,08 4 196,08
		<i>Total</i>	lei			106 503,13
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				106 503,13 27 907,53
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панou ЩРН-12ЗК-0 36 УХЛ3)	buc	1,0000	621,43 173,84	621,43 173,84
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1,0000	84,76 83,92	84,76 83,92
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc	1,0000	84,76 83,92	84,76 83,92

1	2	3	4	5	6	7
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc	1,0000	84,76 83,92	84,76 83,92
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABDT32-16A/30mA)	buc	2,0000	84,76 83,92	169,52 167,84
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0400	45 348,75 23 752,75	1 813,95 950,11
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	4,0000	450,00 0,00	1 800,00 0,00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0200	10 215,00 7 358,00	204,30 147,16
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	2,0000	199,00 0,00	398,00 0,00
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	16,0000	82,00 0,00	1 312,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,9000	1 491,32 929,13	1 342,19 836,22
41	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	15,0000	14,91 0,00	223,65 0,00
42	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	35,0000	20,66 0,00	723,10 0,00
43	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40,0000	27,16 0,00	1 086,40 0,00
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0300	3 416,33 2 959,67	102,49 88,79
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc	3,0000	35,00 0,00	105,00 0,00
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	3 811,50 3 289,50	76,23 65,79
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,0000	35,00 0,00	70,00 0,00
48	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100	0,0100	4 521,00	45,21

1	2	3	4	5	6	7
	9	instalatie inchisa	buc		2 855,00	28,55
49	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	52,00 0,00	52,00 0,00
50	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	6,0000	7,50 0,00	45,00 0,00
51	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	6,0000	12,50 0,00	75,00 0,00
52	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 m	0,4000	2 754,30 891,67	1 101,72 356,67
53	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	40,0000	4,50 0,00	180,00 0,00
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	15,0000	7,49 7,49	112,40 112,40
55	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	15,0000	24,29 20,98	364,36 314,71
		<i>Total</i>	lei			12 278,23
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				12 278,23 3 493,84
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (панов ЩРН-123К-0 36 УХЛ3)	buc	1,0000	621,43 173,84	621,43 173,84
57	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc	1,0000	84,76 83,92	84,76 83,92
58	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47- 29/1P/B/6A)	buc	1,0000	84,76 83,92	84,76 83,92
59	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate	buc	1,0000	84,76 83,92	84,76 83,92

1	2	3	4	5	6	7
		) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)				
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential ABДT32-16A/30mA)	buc	2,0000	84,76 83,92	169,52 167,84
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0200	45 349,00 23 753,00	906,98 475,06
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	2,0000	450,00 0,00	900,00 0,00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	8,0000	82,00 0,00	656,00 0,00
64	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc	0,0200	14 069,50 6 616,50	281,39 132,33
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,0000	385,00 0,00	770,00 0,00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	2,0000	167,00 0,00	334,00 0,00
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,8600	1 491,31 929,13	1 282,53 799,05
68	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	16,0000	14,91 0,00	238,56 0,00
69	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	25,0000	20,66 0,00	516,50 0,00
70	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	40,0000	27,16 0,00	1 086,40 0,00
71	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	5,0000	149,16 0,00	745,80 0,00
72	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	3 811,50 3 289,50	76,23 65,79
73	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	2,0000	35,00 0,00	70,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0100	4 521,00 2 855,00	45,21 28,55
75	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,0000	52,00 0,00	52,00 0,00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m	30,0000	7,49 7,49	224,79 224,79
77	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	30,0000	24,29 20,98	728,71 629,41
		<i>Total</i>	lei			9 960,33
		Total Tip 5 Inclusiv salariu				9 960,33 2 948,42
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (demaror ПМА-0230)	buc	3,0000	604,71 289,23	1 814,13 867,69
79	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ПКЕ 222- 1Y3)	buc	3,0000	236,27 134,87	708,81 404,62
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,5000	1 491,32 929,14	745,66 464,57
81	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	50,0000	20,66 0,00	1 033,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 301,60
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				4 301,60 1 736,88
		<i>Total</i>	lei			133 043,29
		<i>Asigurare sociala si medicala</i>	24 %			8 660,80
		<i>Transportare materiale</i>	7 %			5 834,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				147 538,17
		<i>Chetluieli de regie</i>	30 %			10 826,00
		<i>Total</i>				158 364,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			6 334,57
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				164 698,74 36 086,67
		2. Utilaj				
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	4,0000	580,00 0,00	2 320,00 0,00
83		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,0000	81,66 0,00	326,64 0,00
84		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	8,0000	30,00 0,00	240,00 0,00
85		Intrerupator automat diferential АВДТ32-16A/30mA	buc	4,0000	222,50 0,00	890,00 0,00
86		Intrerupator automat diferential АВДТ32-20A/30mA	buc	8,0000	220,00 0,00	1 760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 536,64
		Total Tip 3 Inclusiv salariu				5 536,64
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,0000	580,00 0,00	580,00 0,00
88		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	81,66 0,00	81,66 0,00
89		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
90		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	28,55 0,00	28,55 0,00
91		Intrerupator automat diferential АВДТ32-16A/30mA	buc	2,0000	222,50 0,00	445,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 165,21
		Total Tip 4 Inclusiv salariu				1 165,21
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module III(PH-123-0 36 YXJ3 IP31	buc	1,0000	580,00 0,00	580,00 0,00
93		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,0000	81,66 0,00	81,66 0,00
94		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
95		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A	buc	1,0000	28,33 0,00	28,33 0,00
96		Intrerupator automat diferential ABDT32-16A/30mA	buc	2,0000	222,50 0,00	445,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 164,99
		Total Tip 5 Inclusiv salariu				1 164,99
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic IIMA-0230	buc	3,0000	216,66 0,00	649,98 0,00
98		Buton de comanda PIKE 222-1Y3	buc	3,0000	595,00 0,00	1 785,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 434,98
		Total Conectarea echipamentului de ventilare Inclusiv salariu				2 434,98
		<i>Total</i>	lei			10 301,82
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 301,82

		Total	lei			175 011
		TVA	20 %			35 002
		Total deviz: Inclusiv salariu				210 013 36 089

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitionarea lucrarilor de
reparatie capitala a blocurilor
sanitare, on cladirea
administrativa aflata on
gestiunea Directiei generale
pentru administrarea cladirilor
Guvernului RM mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 210 013 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	388,50	74,93	29 110,68
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	68,60	74,93	5 140,20
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,50	74,93	1 835,78
Total manopera						36 089

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	56 000,00	3,43
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	3 000,00	1,05
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	18 000,00	134,76
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	21 000,00	145,49
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	24 000,00	0,31
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	42 000,00	1,01
7.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca	t	0,24	12 500,00	2 940,00

		"БСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm				
8.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	115 000,00	59,75
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,47	62,00	338,89
10.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	65,00	1,17
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,90	42,00	331,72
12.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,20	12,00	38,40
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,09	25,00	252,15
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,73	15,00	10,90
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,31	15,00	889,59
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,06	115,00	6,90
17.	1019852	Vopsea	kg	1,69	120,00	202,32
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,68	75,00	51,00
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,25	450,00	110,25
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,11	18 500,00	1 998,00
21.	231312234	Tablou de distributie cu 12 module ИРПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	6,00	580,00	3 480,00
22.	2313123232	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	4,00	81,66	326,64
23.	2313123232555	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	10,00	30,00	300,00
24.	23131232345656	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc	1,00	28,33	28,33
25.	2313155334	Intrerupator automat diferential AB/ДТ32-16A/30mA	buc	2,00	222,50	445,00
26.	23131555	Intrerupator automat diferential AB/ДТ32-16A/30mA	buc	6,00	222,50	1 335,00
27.	2313155533	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc	1,00	28,55	28,55
28.	2313155588	Intrerupator automat diferential AB/ДТ32-20A/30mA	buc	8,00	220,00	1 760,00
29.	2313334	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	2,00	81,66	163,32
30.	2313334554	Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc	3,00	595,00	1 785,00
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,90	3,00	161,70
32.	265645	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	3,00	216,66	649,98
33.	3213123	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	42,00	450,00	18 900,00
34.	321312322	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	6,00	199,00	1 194,00
35.	32131232234	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	160,00	82,00	13 120,00
36.	321312322767	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	8,00	82,00	656,00
37.	32131234343	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	6,00	52,00	312,00
38.	321312388	Sensor de miscare ДД 024B	buc	16,00	122,60	1 961,60
39.	3213123883	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	111,00	14,91	1 655,01
40.	3213123883555	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	310,00	20,66	6 404,60
41.	3213123884312243	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	6,00	35,00	210,00
42.	3213123884343	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	25,00	35,00	875,00
43.	321312388884	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	360,00	27,16	9 777,60
44.	32131244545	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	2,00	167,00	334,00
45.	32131245432234	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	2,00	385,00	770,00
46.	321314844	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	85,00	149,16	12 678,60
47.	3234343	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	34,00	7,50	255,00
48.	3234343565	Doza de inistributie pentru cablu	buc	46,00	12,50	575,00
49.	32343435655454	Teava PVC diam. 20 mm	m	340,00	4,50	1 530,00

50.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	3 000,00	6,30
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,22	0,00	0,00
52.	5009030	Flanse	10 buc	3,40	15,00	51,00
53.	5009031	Scoabe	10 buc	22,78	35,00	797,30
54.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,04	24,00	0,98
55.	5009061	Fisa de izolatie	buc	67,32	15,00	1 009,80
56.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,30	2,20	40,26
57.	5009070	Racordari	10 buc	6,12	15,00	91,80
58.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	6,00	22,00	132,00
59.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	50,40	35,00	1 764,00
60.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,09	10,00	0,94
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,08	15,00	1,24
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,02	25,00	0,51
63.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,16	10,00	1,59
64.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,48	15,00	277,24
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	55,00	0,50
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,13	15,00	1,88
67.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	12 500,00	15,75
68.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	4,33	55,00	238,15
69.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,06	35,00	2,20
70.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,43	55,00	23,41
Total materiale de constructii						93 650

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,38	500,00	692,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	25,98	85,00	2 208,30
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	25,98	85,00	2 208,30
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,83	95,00	5 588,85
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	12,27	65,00	797,78
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,67	70,00	257,25
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,45	115,00	281,75
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,13	68,00	280,70
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,46	68,00	31,13
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,23	68,00	559,50
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,60	25,00	15,00
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,38	500,00	692,00
Total utilaje de constructii						13 615

Total	lei	175 011
TVA	20 %	35 002

Total deviz:

210 013

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Achizitionarea lucrarilor de reparatie capitala a blocurilor sanitare, on cladirea administrativa aflata on gestiunea Directiei generale pentru administrarea cladirilor Guvernului RM mun. Chisinau

Investitor Directia generala pentru administrarea cladirilor Guvernului Republicii Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Tip 3				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ППН-123К-0 36 УХЛ3)	buc			621,43 173,84
	1	Muncitor	h-om	2,32	74,93	173,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	62,00	9,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	120,00	3,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 500,00	277,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	500,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			2 485,71
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A)	buc			84,76 83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			339,05
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			84,76 83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			678,09
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			84,76 83,92

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		Total	lei			339,05
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-20A/30mA)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		Total	lei			678,09
6	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			45 348,78
						23 752,81
	1	Muncitor	h-om	317,00	74,93	23 752,81
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	62,00	130,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	42,00	436,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	25,00	382,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	15,00	229,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	120,00	360,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 000,00	15,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	35,00	4 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	15,00	1,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	12 500,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55	500,00	775,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10	95,00	7 039,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	65,00	115,70
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	68,00	74,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	500,00	775,00
		Total	lei			16 325,56
7	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			450,00
						0,00
	3213123	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	lei			16 200,00
8	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 215,00
						7 358,25
	1	Muncitor	h-om	98,20	74,93	7 358,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	15,00	61,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	55,00	11,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	500,00	560,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	65,00	1 664,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	500,00	560,00
		Total	lei			408,60
9	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			199,00
						0,00
	321312322	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	1,00	199,00	199,00
		Total	lei			796,00
10	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			82,00
						0,00
	32131232234	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,00	82,00	82,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 808,00
11	10-08-003-08	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector imobil (sensor de miscare ДД 024В)	buc			83,28
						74,93
	1	Muncitor	h-om	1,00	74,93	74,93
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	3 000,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,20	12,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,087	68,00	5,92
		<i>Total</i>	lei			1 332,42
12	Pret furnizor	Sensor de miscare ДД 024В	buc			122,60
						0,00
	321312388	Sensor de miscare ДД 024В	buc	1,00	122,60	122,60
		<i>Total</i>	lei			1 961,60
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 491,32
						929,13
	1	Muncitor	h-om	12,40	74,93	929,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,72
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	16,80
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	115 000,00	6,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,50	55,00	27,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	85,00	255,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	85,00	255,00
		<i>Total</i>	lei			9 544,44
14	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			14,91
						0,00
	3213123883	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,00	14,91	14,91
		<i>Total</i>	lei			1 192,80
15	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,66
						0,00
	3213123883555	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,00	20,66	20,66
		<i>Total</i>	lei			4 132,00
16	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			27,16
						0,00
	321312388884	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,00	27,16	27,16
		<i>Total</i>	lei			7 604,80
17	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			149,16
						0,00
	321314844	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,00	149,16	149,16
		<i>Total</i>	lei			11 932,80
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 416,30
						2 959,75
	1	Muncitor	h-om	39,50	74,93	2 959,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠICΘΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	55,00	6,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	68,00	435,20
		<i>Total</i>	lei			683,26
19	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			35,00
						0,00
	3213123884343	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			700,00
20	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la	100 buc			3 812,00

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie deschisa				3 289,50
	1	Muncitor	h-om	43,90	74,93	3 289,43
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	24 000,00	3,84
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 000,00	12,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	15,00	15,30
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	15,00	15,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	68,00	435,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
		Total	lei			152,48
21	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			35,00
						0,00
	3213123884312243	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	lei			140,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 520,25
						2 854,75
	1	Muncitor	h-om	38,10	74,93	2 854,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	15,00	1 530,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
		Total	lei			180,81
23	Pret furnizor	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			52,00
						0,00
	32131234343	Priza bipolară cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,00	52,00	52,00
		Total	lei			208,00
24	Pret furnizor	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc			7,50
						0,00
	3234343	Doza ingropata pentru instalarea intrerupator si prizelor	buc	1,00	7,50	7,50
		Total	lei			210,00
25	Pret furnizor	Doza de instrubutie pentru cablu	buc			12,50
						0,00
	3234343565	Doza de instrubutie pentru cablu	buc	1,00	12,50	12,50
		Total	lei			500,00
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 m			2 754,30
						891,67
	1	Muncitor	h-om	23,80	74,93	891,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	62,00	59,52
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	75,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	15,00	270,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	15,00	27,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	95,00	750,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	65,00	87,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	68,00	164,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 262,89
27	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			4,50
						0,00
	32343435655454	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,00	4,50	4,50
		<i>Total</i>	lei			1 350,00
28	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			7,49
						7,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	74,93	7,49
		<i>Total</i>	lei			1 498,60
29	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			24,29
						20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,28	74,93	20,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,00	0,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	115,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	70,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			4 858,08
		1.2. Tip 4				
30	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			621,43
						173,84
	1	Muncitor	h-om	2,32	74,93	173,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	62,00	9,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	120,00	3,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 500,00	277,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	500,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			621,43
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			84,76
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			84,76
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			84,76
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/IT32-16A/30mA)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			169,52
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii,	100 buc			45 348,75

1	2	3	4	5	6	7
		cantitate lampi, in corp de iluminat, 4				23 752,75
	1	Muncitor	h-om	317,00	74,93	23 752,81
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,10	62,00	130,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	42,00	436,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	25,00	382,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	15,00	229,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	120,00	360,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 000,00	15,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	35,00	4 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	15,00	1,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	12 500,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55	500,00	775,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10	95,00	7 039,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	65,00	115,70
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	68,00	74,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	500,00	775,00
		Total	lei			1 813,95
36	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			450,00
						0,00
	3213123	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,00	450,00	450,00
		Total	lei			1 800,00
37	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			10 215,00
						7 358,00
	1	Muncitor	h-om	98,20	74,93	7 358,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	15,00	61,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	55,00	11,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	500,00	560,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	65,00	1 664,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	500,00	560,00
		Total	lei			204,30
38	Pret furnizor	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc			199,00
						0,00
	321312322	Aplica decorativa de perete 9 - 18 W	buc	1,00	199,00	199,00
		Total	lei			398,00
39	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			82,00
						0,00
	32131232234	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,00	82,00	82,00
		Total	lei			1 312,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 491,32
						929,13
	1	Muncitor	h-om	12,40	74,93	929,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,72
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	16,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	115 000,00	6,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	55,00	27,50

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	85,00	255,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	85,00	255,00
		Total	lei			1 342,19
41	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			14,91
						0,00
	3213123883	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,00	14,91	14,91
		Total	lei			223,65
42	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,66
						0,00
	3213123883555	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,00	20,66	20,66
		Total	lei			723,10
43	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			27,16
						0,00
	321312388884	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,00	27,16	27,16
		Total	lei			1 086,40
44	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 416,33
						2 959,67
	1	Muncitor	h-om	39,50	74,93	2 959,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	55,00	6,05
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	68,00	435,20
		Total	lei			102,49
45	Pret furnizor	Intreruptor unifazat ingropat 250W, 6A	buc			35,00
						0,00
	3213123884343	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	lei			105,00
46	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 811,50
						3 289,50
	1	Muncitor	h-om	43,90	74,93	3 289,42
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	24 000,00	3,84
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 000,00	12,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	15,00	15,30
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	15,00	15,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	68,00	435,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
		Total	lei			76,23
47	Pret furnizor	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			35,00
						0,00
	321312388431224 3	Intreruptor unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,00	35,00	35,00
		Total	lei			70,00
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 521,00
						2 855,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	74,93	2 854,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,00	15,00	1 530,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	500,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			45,21
49	Pret furnizor	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc			52,00
						0,00
	32131234343	Priza bipolară cu contact de protecție îngropat 250W, 10A	buc	1,00	52,00	52,00
		<i>Total</i>	lei			52,00
50	Pret furnizor	Doza îngropată pentru instalarea întrerupător și prizelor	buc			7,50
						0,00
	3234343	Doza îngropată pentru instalarea întrerupător și prizelor	buc	1,00	7,50	7,50
		<i>Total</i>	lei			45,00
51	Pret furnizor	Doza de instruire pentru cablu	buc			12,50
						0,00
	3234343565	Doza de instruire pentru cablu	buc	1,00	12,50	12,50
		<i>Total</i>	lei			75,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru 25 mm Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	100 m			2 754,30
						891,67
	1	Muncitor	h-om	23,80	74,93	891,67
	1010813	Sirna din oțel cu carbon redus pentru diferite destinații, zincată, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	62,00	59,52
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,20	75,00	15,00
	5009030	Flanșe	10 buc	1,00	15,00	15,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	35,00	234,50
	5009061	Fisa de izolație	buc	18,00	15,00	270,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	15,00	27,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	95,00	750,50
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	65,00	87,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	68,00	164,56
		<i>Total</i>	lei			1 101,72
53	Pret de piață	Teava PVC diam. 20 mm	m			4,50
						0,00
	32343435655454	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,00	4,50	4,50
		<i>Total</i>	lei			180,00
54	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din zidărie de cărămidă de 5x50 cmp 25*25MM	m			7,49
						7,49
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,10	74,93	7,49
		<i>Total</i>	lei			112,40
55	RpEJ09A	Matarea golurilor în pereți, cu mortar de ipsos	buc			24,29
						20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,28	74,93	20,98
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,22	3,00	0,66
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,005	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,01	115,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	70,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			364,36
		1.3. Tip 5				
56	08-03-572-3	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat pe perete, înălțime și lățime, mm, pînă la 600x600 (панов ЩРН-12зк-0 36 УХЛ3)	buc			621,43
						173,84
	1	Muncitor	h-om	2,32	74,93	173,84
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	62,00	9,30
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,17	42,00	7,14

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,03	120,00	3,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 500,00	277,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	500,00	50,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	500,00	50,00
		Total	lei			621,43
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		Total	lei			84,76
58	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		Total	lei			84,76
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/16A)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		Total	lei			84,76
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator diferential AB/DT32-16A/30mA)	buc			84,76
						83,92
	1	Muncitor	h-om	1,12	74,93	83,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
		Total	lei			169,52
61	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			45 349,00
						23 753,00
	1	Muncitor	h-om	317,00	74,93	23 752,81
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,56	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,10	62,00	130,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	42,00	436,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,30	25,00	382,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	15,00	229,50
	1019852	Vopsea	kg	3,00	120,00	360,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	3 000,00	15,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	35,00	4 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	10,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	15,00	1,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	12 500,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55	500,00	775,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10	95,00	7 039,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	65,00	115,70
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,09	68,00	74,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	500,00	775,00
		Total	lei			906,98
62	Pret furnizor	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc			450,00
						0,00
	3213123	Corp de iluminat OPL/R 418 LED 9A	buc	1,00	450,00	450,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			900,00
63	Pret furnizor	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc			82,00
						0,00
	321312322767	Tub Led cu o putere 9 W, cu baza rotativa, culoare reglabila 3000 - 6000K	buc	1,00	82,00	82,00
		<i>Total</i>	lei			656,00
64	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat LED plafonier CD LED 13)	100 buc			14 069,50
						6 616,50
	1	Muncitor	h-om	88,30	74,93	6 616,32
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	56 000,00	171,36
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	15,00	61,20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	24,00	48,96
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	25,00	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘIJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	55,00	17,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	500,00	680,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	95,00	4 028,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	68,00	1 740,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	500,00	680,00
		<i>Total</i>	lei			281,39
65	Pret furnizor	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc			385,00
						0,00
	32131245432234	Corp de iluminat LED plafonier CD LED 13	buc	1,00	385,00	385,00
		<i>Total</i>	lei			770,00
66	Pret furnizor	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc			167,00
						0,00
	32131244545	Lampa LED 13W, E27 Pfilips	buc	1,00	167,00	167,00
		<i>Total</i>	lei			334,00
67	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 491,31
						929,13
	1	Muncitor	h-om	12,40	74,93	929,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,72
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	16,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	115 000,00	6,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	55,00	27,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	85,00	255,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	85,00	255,00
		<i>Total</i>	lei			1 282,53
68	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m			14,91
						0,00
	3213123883	Cablu N2XH-0.66 2x1.5 mm2	m	1,00	14,91	14,91
		<i>Total</i>	lei			238,56
69	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,66
						0,00
	3213123883555	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,00	20,66	20,66
		<i>Total</i>	lei			516,50
70	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m			27,16
						0,00
	321312388884	Cablu N2XH-0.66 3x2.5 mm2	m	1,00	27,16	27,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 086,40
71	Pret furnizor	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m			149,16
						0,00
	321314844	Cablu N2XH-J 4*10mm2	m	1,00	149,16	149,16
		<i>Total</i>	lei			745,80
72	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 811,50
						3 289,50
	1	Muncitor	h-om	43,90	74,93	3 289,42
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	24 000,00	3,84
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 000,00	12,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	15,00	15,30
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	15,00	15,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	68,00	435,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			76,23
73	Pret furnizor	Interrupator unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc			35,00
						0,00
	3213123884343	Interrupator unifazat dublu ingropat 250W, 10A	buc	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
74	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 521,00
						2 855,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	74,93	2 854,83
	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	3 000,00	9,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	42,00	63,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	15,00	1 530,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICÖLLI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	500,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			45,21
75	Pret furnizor	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc			52,00
						0,00
	32131234343	Priza bipolara cu contact de protectie ingropat 250W, 10A	buc	1,00	52,00	52,00
		<i>Total</i>	lei			52,00
76	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp 25*25MM	m			7,49
						7,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	74,93	7,49
		<i>Total</i>	lei			224,79
77	RpEJ09A	Matarea golumilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			24,29
						20,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,28	74,93	20,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	3,00	0,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	450,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	115,00	1,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	70,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			728,71
		1.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
78	08-03-530-5	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (	buc			604,71
						289,23

1	2	3	4	5	6	7
		demaror ПМА-0230)				
	1	Muncitor	h-om	3,86	74,93	289,23
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,08	62,00	4,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	65,00	0,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,53	42,00	22,26
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	115,00	1,61
	1019852	Vopsea	kg	0,047	120,00	5,64
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	18 500,00	74,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,20	13,42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	22,00	22,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	10,00	0,31
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	15,00	91,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	55,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	35,00	0,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,048	55,00	2,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,011	500,00	5,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	68,00	2,72
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,011	500,00	5,50
		Total	lei			1 814,13
79	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (buton de comanda ПКЕ 222- 1Y3)	buc			236,27 134,87
	1	Muncitor	h-om	1,80	74,93	134,87
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,06	62,00	3,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	65,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,05	42,00	2,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	115,00	0,69
	1019852	Vopsea	kg	0,035	120,00	4,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,00	22,00	22,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	10,00	0,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	15,00	0,92
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	55,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	55,00	0,66
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	68,00	2,72
		Total	lei			708,81
80	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 491,32 929,14
	1	Muncitor	h-om	12,40	74,93	929,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,72
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	21 000,00	16,80
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	115 000,00	6,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10,00	0,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	15,00	0,14
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	55,00	27,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	85,00	255,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	85,00	255,00
		Total	lei			745,66
81	Pret furnizor	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m			20,66

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3213123883555	Cablu N2XH-0.66 3x1.5 mm2	m	1,00	20,66	20,66
		<i>Total</i>	lei			1 033,00
		2. Utilaj				
		2.1. Tip 3				
82	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ППН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc			580,00
						0,00
	231312234	Tablou de distributie cu 12 module ППН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	580,00	580,00
		<i>Total</i>	lei			2 320,00
83		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc			81,66
						0,00
	2313123232	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 25A	buc	1,00	81,66	81,66
		<i>Total</i>	lei			326,64
84		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			30,00
						0,00
	2313123232555	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
85		Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			222,50
						0,00
	23131555	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1,00	222,50	222,50
		<i>Total</i>	lei			890,00
86		Intrerupator automat diferential ABДТ32-20A/30mA	buc			220,00
						0,00
	2313155588	Intrerupator automat diferential ABДТ32-20A/30mA	buc	1,00	220,00	220,00
		<i>Total</i>	lei			1 760,00
		2.2. Tip 4				
87	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ППН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc			580,00
						0,00
	231312234	Tablou de distributie cu 12 module ППН-12з-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	580,00	580,00
		<i>Total</i>	lei			580,00
88		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			81,66
						0,00
	2313334	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,00	81,66	81,66
		<i>Total</i>	lei			81,66
89		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			30,00
						0,00
	2313123232555	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
90		Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc			28,55
						0,00
	2313155533	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc	1,00	28,55	28,55
		<i>Total</i>	lei			28,55
91		Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			222,50
						0,00
	2313155334	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1,00	222,50	222,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			445,00
		2.3. Tip 5				
92	Pret de piata	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc			580,00 0,00
	231312234	Tablou de distributie cu 12 module ИПН-123-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	580,00	580,00
		<i>Total</i>	lei			580,00
93		Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc			81,66 0,00
	2313334	Intrerupator de sarcina BH 32 3P 20A	buc	1,00	81,66	81,66
		<i>Total</i>	lei			81,66
94		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			30,00 0,00
	2313123232555	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,00	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			30,00
95		Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc			28,33 0,00
	23131232345656	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/16A	buc	1,00	28,33	28,33
		<i>Total</i>	lei			28,33
96		Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc			222,50 0,00
	23131555	Intrerupator automat diferential ABДТ32-16A/30mA	buc	1,00	222,50	222,50
		<i>Total</i>	lei			445,00
		2.4. Conectarea echipamentului de ventilare				
97	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0230	buc			216,66 0,00
	265645	Demaror magnetic ПМА-0230	buc	1,00	216,66	216,66
		<i>Total</i>	lei			649,98
98		Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc			595,00 0,00
	2313334554	Buton de comanda ПКЕ 222-1У3	buc	1,00	595,00	595,00
		<i>Total</i>	lei			1 785,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.